Ai sensi dell’art. 49, 1° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, i sottoscritti esprimono, sulla proposta della presente di deliberazione, il seguente parere, in ordine alla regolarità tecnica e contabile: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

_______________________________


_________________________________


LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile espresso sulla proposta della presente deliberazione dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria ai sensi dell’art. 49, 1° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

CONSIDERATO che:

· In questo Comune alcuni anni or sono venne attivato il servizio di illuminazione votiva delle sepolture, affidato alla ditta Elettrotecnica Semperlux di Cerreto Castello;

· la ditta appaltatrice, con nota in data 27.3.2001, ha richiesto l’adeguamento delle tariffe applicate agli utenti,invariate dall’aprile del 1996;

· la variazione di tali tariffe deve essere calcolata, ai sensi dell’art. 9 del Capitolato d’appalto, in conseguenza di variazioni dei costi di cessione dell’energia elettrica da parte dell’ENEL, dei materiali elettrici, della manodopera e dei trasporti, secondo le rispettive incidenze, per una percentuale superiore al 5% di media;

PRESO ATTO dei calcoli esposti dalla dita, da cui risulta che le tariffe devono variare del 7,86%;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dai presenti;

DELIBERA

DI adeguare le tariffe del servizio di illuminazione votiva delle sepolture aumentandole in ragione del 7,68%;

Di dare atto che le tariffe così adeguate risultano essere le seguenti:

· contributo anticipato per ogni allacciamento:

· cappelle private 

£
35.000 + IVA 20%;

· tombe campo comune
£
21.000 + IVA 20%;

· Loculi ed ossari

£
21.000 + IVA 20%;

· Abbonamento annuo per ogni singola lampada votiva:

·  cappelle private 

£
16.900 + IVA 20%;

· tombe campo comune
£
16.900 + IVA 20%;

· Loculi ed ossari

£
16.900 + IVA 20%;

DI dare atto altresì che risulta incrementato proporzionalmente anche il corrispettivo annuo che la ditta appaltatrice corrisponderà a questo Comune, che passa da £ 1.350 a £ 1.450.

Quindi, 

Con voto favorevole espresso all’unanimità dai presenti

DELIBERA

DI dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c. 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, stante l’urgenza di provvedere.

